连南县委宣传部 2016 年决算及三公经费

情况说明

根据县财政局关于部门决算公开的通知，我单位在连南

县政府网站公开了本单位的部门决算及三公经费信息。现将

公开信息补充说明如下：

一、部门主要职能

主管全县宣传思想工作，精神文明建设和意识形态方面

工作的综合职能部门。

二、单位基本情况

单位核定行政编制 6 人，后勤服务类 1 名。2016 年

末在职人员 4 人，退休人员 3 人。2016 年单位编制车辆 2

辆，公车改革减少了一辆但未进行核销，故账面上公务用

车为 2 辆。

三、部门决算情况说明

单位本年度一般公共预算财政拨款 728.93 万元。本

年度文化体育与传媒支出 572 万元，一般公共服务支出

149.37 万元，社会保障和就业支出 27.99 万元，住房保

障支出 13.57 万元，合计 762.93 万元。本年支出大于本

年收入，是因为有部分支出用了上年财政结余。

四、“三公”经费情况说明

2016 年度三公经费支出 6.6 万元，其中：

因公出国（境）费 0 万元,与去年同期持平；

公务用车运行维护费 4.2 万元，比去年同期减少 1.4

万元，原因是进一步加强车辆管理，控制公务用车的费用；

公务接待费 2.4 万元，比去年同期减少 1.79 万元，

原因是进一步落实厉行节约有关规定，严格接待标准，减

少公务接待支出。

连南县委宣传部

2017年11月2 日